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	DATOS DE LA INSTITUCIÓN

	Nombre Completo
	


	Características de los Socios
	

	Año de creación
	


	Breve enumeración de principales actividades desarrolladas
	


	Asociaciones, federaciones, uniones o cualquier otra asociatividad a la que esté adscrita
	

	Disciplina(s) o temáticas Asociada(s)
	



CURRICULUM INSTITUCIÓN


	EXPERIENCIA EN PROYECTOS RELACIONADOS (Acorde al Proyecto Presentado, cinco últimas realizadas o cinco más importantes)
Si no cuenta con experiencia, dejar espacio en blanco

	N°
	Periodo (Año-Mes)
	Descripción

	1
	

	

	2
	
	


	3
	
	


	4
	
	


	5
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iMas region, mejor calidad de vida!
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